平成 27年１月 15日

      各 位

                                        会 社 名    株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
                                        代表者名    代表取締役社長  飯 牟 礼  聡

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード   ５２７７）

                                       問合せ先  取 締 役    菊 池  透

                                               （TEL． ０３－５６８９－６３１１）

固定資産の取得に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、固定資産を取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．経緯

   当社は、平成 26 年 10 月９日開催の取締役会において、収益基盤の安定化を図るため、土地

及び建物（約 10.5 億円）を取得する方針を決議いたしました。このたび、平成 26 年 12 月 19

日付で取得をいたしましたので、当該固定資産の取得価額が会社の最近事業年度の末日におけ

る純資産の 100分の 30には該当いたしませんが、開示いたします。

２．取得資産の内容

資産の内容及び所在地 取得価額 現況

東京都千代田区神田神保町一丁目４４番２号

土地  406.07㎡

建物 2,069.70㎡

約 1,067百万円

賃貸用オフィスビル

３.相手先の概要

相手先は国内法人１社でありますが、取得先の意向により開示を控えさせていただきます。

なお、当社と取得先との間には、資本関係、人的関係、取引関係、関連当事者として特記すべ

き事項はありません。

４.日程

(1)取得方針の取締役会決議     平成 26年 10月 ９日

(2)契約締結日           平成 26年 11月 19日

(3)物件引渡日           平成 26年 12月 19日

(4)固定資産取得開示の取締役会決議 平成 27年 １月 15日

５.業績に与える影響

平成 27 年３月期の業績予想に与える影響につきましては現在精査中であり、業績予想の修正

が必要になる場合は速やかにお知らせいたします。

以上